地域おこし協力隊を委嘱します！

フィルムコミッション推進分野

【日　時】　2024 年８月６日（火）　午後４時～

【場　所】　香取市佐原ロ 2127 番地　香取市役所４階　市長室

【内　容】　香取市地域おこし協力隊委嘱状交付式

【出席者】　市長、総合政策部長ほか

 

 

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024 年８月２日

 報道関係者 各位 千葉県香取市

「地域おこし協力隊員」の委嘱式を下記のとおり開催します。
香取市では、ロケ撮影隊の利便性の向上や積極的なロケ誘致などのフィルムコミッシ

ョン推進を行う地域おこし協力隊員として、宮﨑 強（みやざき つよし）さんを委嘱し
ます。
任期の活動を通じて、持続的な地域づくりや観光振興による交流人口の拡大に取り組

みます。

問い合わせ

香取市　総合政策部　秘書広報課

担当　課長　福代

電話　0478-50-1204　F A X　0478-54-7140